
 

ГОДИНА   XXXVII                                                                                                    Годишња претплата 
Број  4                                       Бач, 16. март  2012. године                                           1.000,00 динара                
Редни 

 број                                                           С  А  Д  Р  Ж  А  Ј                                                               страна    

 

 
 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ БАЧ 

 

 

25 
Решење о образовању Комисије за процену вредности непокретности и 

именовању њених чланова………………………………………………………. 
65 

 
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ БАЧ 

 

26 
Одлука о расписивању избора за чланове Савета месних заједница Бач, 

Селенча, Плавна, Бачко Ново Село, Бођани и Вајска…………………………. 
66 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



16. март  2012. Године                    „ Службени лист општине Бач“                           број 4. – страна  65 

-25- 

 

 На основу члана 56. став 1. тачка 8. Статута Општине Бач („Сл. лист 

Општине Бач“ бр. 16/08 и 2/2010), Председник Општине Бач доноси 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ПРОЦЕНУ ВРЕДНОСТИ НЕПОКРЕТНОСТИ И 

ИМЕНОВАЊУ ЊЕНИХ ЧЛАНОВА 

 

I 

 Образује се Комисија за процену вредности непокретности на територији 

Општине Бач за потребе правних и физичких лица (у даљем тексту: Комисија). 

 

II 

 Задатак Комисије је да по захтеву странке (физичког или правног лица) 

спроведе поступак, утврди тржишну вредност непокретности, сачини Записник и донесе 

Решење. 

 

III 

 У Комисију се именују: 

 1. Миле Рађеновић, дипл. грађ. инж. из Бача, за председника; 

 2. Зорица Ћатовић дипл. економиста из Бача, за члана; 

 3. Драго Јошић, грађ. тех. из Бача, за члана; 

 4. Валентина Ситнић, дипл. правник из Бача, за секретара; 

 

IV 

 За обављену процену вредности непокретности члановима Комисије 

припада накнада у износу од 4.000,00 динара (за сваког члана појединачно 1000,00 динара), 

као и накнада свих других трошкова насталих обављањем процене непокретности. 

 Подносилац захтева за процену вредности непокретности дужан је 

уплатити бруто износ накнаде из претходног става ове тачке Решења приликом подношења 

захтева. 

 

V 

 Доношењем овог Решења престаје да важи Решење о образовању Комисије 

за вршење процене вредности непокретности и именовању њених чланова бр. 020-4-190/09-

III од 12. октобра 2009. године. 

 

VI 

 Ово Решење ће се објавити у „Службеном листу Општине Бач“ 

 

 

Број: 020-4-32/2012-III 

Дана: 13. марта 2012. године 

БАЧ 

 

 

 

 

-26- 

ПРЕДСЕДНИК 

ОПШТИНЕ БАЧ 

мр. Томислав Богуновић с.р. 



16. март  2012. Године                    „ Службени лист општине Бач“                           број 4. – страна  66 

 

На основу члана 20. став 1. и у складу са чланом 22. став 1. и 2.  Одлуке о Месним 

заједницама ( „Службени лист општине Бач“  број1/2009), председник Скупштине општине 

Бач, доноси  

 

ОДЛУКУ 

О РАСПИСИВАЊУ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА БАЧ, 

СЕЛЕНЧА,ПЛАВНА,БАЧКО НОВО СЕЛО, БОЂАНИ И ВАЈСКА 
 

 

I 
Расписујем изборе за чланове Савета Месних заједница општине Бачи то: Бач, 

Селенча, Плавна, Бачко Ново Село, Бођани и Вајска, за 20. мај 2012.године. 

 

 

II 

 

 Рокови за вршење изборних радњи почињу да теку од 16. марта 2012.године. 

 

III 

 

              Изборе за чланове Савета Месних заједница из алинеје I ове Одлуке спровешће 

Комисија за спровођење општих избора за одборнике Скупштине општине Бач и посланике у 

Скупштини АП Војводине и Бирачки одбори који спроводе изборе за одборнике Скупштине 

општине Бач и посланике у Скупштини АП Војводине. 

 Састав, број и именовање Комисије за спровођење избора и Бирачких одбора из става 1 

ове алинеје, одређује се у складу са Законом о локалним изборима. 

 

IV 

 

 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службеном листу 

општине Бач“. 

 

 

 
 

 

                                                                                                           Број: 011-15/2012-I 

                                                                                                           У Бачу, 16.03.2012. године 

                                                                                                           Скупштине општине Бач 

         

                                                                                                           Председник скупштине                                                                                                         

                                                                                                           Слободан Торубаров с.р. 
 

 

 



16. март  2012. Године                    „ Службени лист општине Бач“                           број 4. – страна  67 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Не  подлеже  плаћању  пореза  на  промет  према  мишљењу  Покрајинског  секретаријата 

за образовање,  науку  и  културу,  број  412-220/75  од  17. јуна 1975. године. 

Излази по потреби. 

Издавач: Скупштина општине Бач, Трг др Зорана Ђинђића број 2. 

Одговорни уредник: Жељко Паклединац 

Заменик одговорног уредника: Тања Мијић 

Уредништво: Мариа Грнова 

Годишња аконтациона претплата: 1.000,00 динара. 

Рачун број: 840-742351843-94;  ''Приходи  општинских  органа  управе  Бач''; модел 97, 

 
Тираж 50 комада. Штампа издавач. 

 

позив на број: 68-204   

 


